EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – H

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA – CARGO DE ELETRICISTA

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, através da prefeita Tatiana

Guilhermino Tazinázzio, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no

Art. 37 da Constituição Federal, e demais legislações aplicáveis TORNA PÚBLICO a

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DO CARGO DE ELETRICISTA do

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 nos seguintes termos:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos classificados para o cargo de

ELETRICISTA constantes da tabela do Anexo I para realização do PROVA PRÁTICA

no dia 24 de março de 2024 (Domingo) às 10h00 no Rua Eisuke Gushiken, s/n

- Próximo a Escola Maria do Carmo Menezes Mendonça (1ª Escola).

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

- Cédula de Identidade - RG;

- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;

- Carteira de Trabalho e Previdência Social;

- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);

- Passaporte.

Art. 3º - A Prova Prática será executada em ordem de classificação do candidato.

Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após

o horário de início.

Lucélia, 21 de março de 2024.

Tatiana Guilhermino Tazinázzio
Prefeita Municipal

ANEXO I

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

DATA DA PROVA: 24/03/2024

LOCAL: RUA EISUKE GUSHIKEN, S/N - PRÓXIMO A ESCOLA MARIA DO

CARMO MENEZES MENDONÇA (1ª ESCOLA).

HORÁRIO: 10H00 (MANHÃ)

Eletricista

P INSC CANDIDATO Data Nasc MF

 1  48816  VITOR ALVES BARBOSA  16/02/1986  85.00

 2  51068  LUCAS MACEDO FRANCISCO  15/07/1993  80.00

 3  51320  JEAN CARLOS DA SILVA CAMARGO  25/02/2002  75.00

 4  48185  LUIZ FERNANDO TAVARES  29/10/1981  65.00

 5  51331  ALEXANDRE APARECIDO R CARDOSO  07/07/1982  60.00

 6  51868  LEONARDO TEIXEIRA DE ALMEIDA  12/08/1988  60.00

 7  47279  GUILHERME JOSÉ DE DEUS  08/08/1996  60.00

 8  51054  CESAR AUGUSTO RODRIGUES ROMERA  17/09/1987  55.00

 9  47306  CARLOS CÉSAR DA SILVA CALDEIRA  11/09/1992  55.00

 10  49800  JORGE LUIZ DOS SANTOS  28/07/1985  50.00